
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.11.2017 

 

С

с.Талажанка 

№1-2 

 

Об  отмене решения от 21.08.2017г №24-40 «О внесении изменений 

и дополнений в Устав» 

 

В  соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 57, 58 Устава Талажанского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Талажанский сельский Совет депутатов 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

1. Отменить  решение от 21.08.2017г №24-40 «О внесении изменений и 

дополнений  в Устав»  

2. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем официального  

опубликования  в газете «Талажанский вестник» 

     

 

  

 Глава сельсовета:                                                    С.Л.Биллер 

 


